Informații despre produs
1298UOI014P80
EAN 4031582300024
Rolă fixă, furcă din tablă de oţel ambutisat, zinc-
cromatizată, ax nituit, Bolţ cu placă rotundă de suport
.
Roată din poliamidă, rulment plan (bucşă
antifricţiune)
Date Tehnice
 Diametrul roţii 14 mm
 Suprafaţă rulare 14 mm
 Lăţimea rolei 0 mm
 Mărimea plăcii 26 mm
 Găuri de prindere 20 mm
 Gaură 2.5 mm
 Înălţime totală 13.5 mm
 Temperatura -20 / + 60 °C
 Standard EN 12528
 Greutate 0.008 kg
 Rigiditatea suprafeţei de rulareD 65 Shore
 Sarcină dinamică 15 kg
 Sarcină statică 30 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 27.08.2014